
 

UCHWAŁA Nr 49/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie poparcia wniosku o nadanie tytułu naukowego profesora w dziedzinie nauk 

społecznych dr. hab. Januszowi Węgrzeckiemu, prof. uczelni. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach naukowych i 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r. poz. 1789) w zw. 

z art. 179 ust. 3 pkt 3 lit. b ustawy - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uwzględniając 

rekomendację powołanego Uchwałą 118 /2019 Rady Wydziału Nauk Historycznych i 

Społecznych z dnia 11 marca 2019 r. Zespołu do wszczęcia procedury o nadanie tytułu profesora 

nauk społecznych ks. dr. hab. Januszowi Węgrzeckiemu, po zapoznaniu się z recenzjami 

sporządzonymi przez: 

 1) Prof. dr. hab. Wojciecha Jakubowskiego (Uniwersytet Warszawski); 2) Prof. dr hab. Marię 

Marczewską-Rytko (Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie); 3) Ks. prof. dr. hab. 

Janusza Mariańskiego (Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II); 4). Prof. dr. hab. 

Krzysztofa Szczerskiego (Uniwersytet Jagielloński) oraz 5) Ks. prof. dr. hab. Jerzego Szymika 

(Uniwersytet Śląski w Katowicach), popiera wniosek ks. dr. hab. Janusza Węgrzeckiego o 

nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk społecznych.  

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

R E K T O R   U K S W  

      Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


